

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - RADICADO: 2016-01266 - DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ - DEMANDADO: ISRAEL FERNANDO GAITAN QUINTERO

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO <csaldarriaga.abogada@gmail.com>

Mar 6/04/2021 14:19

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbelo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (233 KB)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ISRAEL FERNANDO GAITAN .pdf;

Buenas tardes, por medio de la presente del día de hoy adjunto memorial correspondiente al asunto de referencia,

Muchas gracias,
Atentamente,

Claudia Elena Saldarriaga Henao.
T.P N° 29.584 expedida por el C.S.J.
csaldarriaga.abogada@gmail.com
Tel. +54 (4) 4480344
Cel. 311 391 6268

"El que quiere hacer algo conseguirá un medio, el que no, una excusa " (Stephen Dolly).

Todo la información o datos, así como los posibles anexos contenidos en este documento son para uso exclusivo de el (los) destinatario(s). Su uso indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o reproducción de este documento y/o sus anexos está estrictamente prohibido y puede ser sancionado legalmente, ya que es información privilegiada y confidencial; en consecuencia, si usted no es el destinatario debe informarnos de inmediato y, de ser procedente, debe eliminar los anexos. Gracias. <https://claudiasaldarriaga.com/>



Mailtrack

Remitente notificado con
[Mailtrack](#)

SEÑORES:

JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO – ANT
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ, NIT 860002964-4

DEMANDADO: ISRAEL FERNANDO GAITAN QUINTERO

RADICADO: 2016 – 01266

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO, mayor de edad, identificada con la C. C. No. 21'395.846 de Medellín, Abogada en ejercicio con T. P. No. 29.584 del C. S. J., en calidad de apoderada de la parte demandante, adjunto liquidación de crédito.

Cordialmente,



CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO.

C. C. No. 21'395.846

T. P. N° 29.584 del C. S. J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: ISRAEL FERNANDO GAITAN QUINTERO
pagare: 1020395191

Deudor: INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>

Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

CAPITAL: 10.161.710,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA			TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							10.161.710,00				0,00	10.161.710,00
							10.161.710,00				0,00	10.161.710,00
29-oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	2	16.285,78		16.285,78	10.177.995,78
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	30	244.286,72		260.572,50	10.422.282,50
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	30	244.286,72		504.859,23	10.666.569,23
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.703,96		752.563,18	10.914.273,18
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.703,96		1.000.267,14	11.161.977,14
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.703,96		1.247.971,09	11.409.681,09
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.606,49		1.495.577,58	11.657.287,58
1-may-17	31-may-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.606,49		1.743.184,07	11.904.894,07
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	10.161.710,00	30	247.606,49		1.990.790,56	12.152.500,56
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	30	244.188,91		2.234.979,47	12.396.689,47
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	30	244.188,91		2.479.168,38	12.640.878,38
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	10.161.710,00	30	244.188,91		2.723.357,28	12.885.067,28
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	31,73%	2,32%	0,00%	2,32%	10.161.710,00	30	236.067,53		2.959.424,81	13.121.134,81
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	0,00%	2,30%	10.161.710,00	30	234.158,06		3.193.582,87	13.355.292,87
1-dic-17	31-dic-17	21,07%	31,60%	2,31%	0,00%	2,31%	10.161.710,00	30	235.212,04		3.428.794,91	13.590.504,91
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	0,00%	2,28%	10.161.710,00	30	231.517,98		3.660.312,89	13.822.022,89
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	0,00%	2,31%	10.161.710,00	30	234.652,26		3.894.965,15	14.056.675,15
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	10.161.710,00	30	231.385,78		4.126.350,93	14.288.060,93
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	10.161.710,00	30	229.400,58		4.355.751,51	14.517.461,51
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	10.161.710,00	30	229.003,04		4.584.754,55	14.746.464,55
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	10.161.710,00	30	227.411,20		4.812.165,75	14.973.875,75
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	10.161.710,00	30	224.918,57		5.037.084,33	15.198.794,33
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	10.161.710,00	30	224.019,62		5.261.103,94	15.422.813,94
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	10.161.710,00	30	222.719,60		5.483.823,55	15.645.533,55
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	10.161.710,00	30	220.916,63		5.704.740,18	15.866.450,18
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	10.161.710,00	30	219.511,93		5.924.252,11	16.085.962,11
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	10.161.710,00	30	218.607,81		6.142.859,91	16.304.569,91
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	10.161.710,00	30	216.192,56		6.359.052,47	16.520.762,47
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	10.161.710,00	30	221.618,20		6.580.670,67	16.742.380,67
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	10.161.710,00	30	218.306,24		6.798.976,91	16.960.686,91
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	10.161.710,00	30	217.803,41		7.016.780,32	17.178.490,32
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	10.161.710,00	30	218.004,57		7.234.784,89	17.396.494,89
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	10.161.710,00	30	217.602,20		7.452.387,10	17.614.097,10
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	10.161.710,00	30	217.400,96		7.669.788,05	17.831.498,05

1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	10.161.710,00	30	217.803,41	7.887.591,46	18.049.301,46
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	10.161.710,00	30	217.803,41	8.105.394,87	18.267.104,87
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	10.161.710,00	30	215.587,78	8.320.982,66	18.482.692,66
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	10.161.710,00	30	214.881,72	8.535.864,37	18.697.574,37
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	10.161.710,00	30	213.670,09	8.749.534,46	18.911.244,46
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	10.161.710,00	30	212.254,55	8.961.789,01	19.123.499,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	10.161.710,00	30	215.184,38	9.176.973,39	19.338.683,39
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	10.161.710,00	30	214.074,14	9.391.047,52	19.552.757,52
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	10.161.710,00	30	211.444,72	9.602.492,24	19.764.202,24
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	10.161.710,00	30	206.367,44	9.808.859,67	19.970.569,67
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	10.161.710,00	30	205.654,43	10.014.514,11	20.176.224,11
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	10.161.710,00	30	205.654,43	10.220.168,54	20.381.878,54
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	10.161.710,00	30	207.385,08	10.427.553,62	20.589.263,62
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	10.161.710,00	30	207.995,14	10.635.548,76	20.797.258,76
1-oct-20	30-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	10.161.710,00	30	205.348,69	10.840.897,46	21.002.607,46
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	10.161.710,00	30	202.797,00	11.043.694,46	21.205.404,46
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	10.161.710,00	30	198.905,14	11.242.599,60	21.404.309,60
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	10.161.710,00	30	197.467,24	11.440.066,84	21.601.776,84
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	10.161.710,00	30	199.725,82	11.639.792,66	21.801.502,66
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	10.161.710,00	30	198.391,86	11.838.184,52	21.999.894,52
SUBTOTALES: >>>>							10.161.710,00	1592	11.838.184,52	-	21.999.894,52
CAPITAL										10.161.710,00	
INTERESES										11.838.184,52	
TOTAL: CAPITAL+INTERESES										21.999.894,52	